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Consulta Fecha de Consulta 15-03-2023

Buenas tardes,

Podrían ayudarme a resolver estas dudas:

1) La experiencia de un funcionario público en la gestión del MECIP que actualmentes es consultor puede considerarse para
este llamado? En caso afirmativo, cómo se contabilizaría esa experiencia?
2) Cuál sería el plan de pagos / plazos de pago para esta consultoría?

Saludos,

Respuesta Fecha de Respuesta 15-03-2023

Tal y como se indica en el cuadro de matriz de experiencia los contratos válidos para la acreditación de experiencia son los
de consultoría en mecip favor observar lo establecido en el PBC.
La forma de pago será a plazos y en guaraníes.
La convocante Abonará el monto total del contrato en un plazo no mayor a 30 días posteriores a la entrega de la factura y
documentación requerida (producto de la consultoria) verifique lo establecido en el PBC en el numeral 26 del Anexo B
DATOS DE LA CONTRATACIÓN

Consulta Fecha de Consulta 17-03-2023

En el SICP se visualiza que la fecha de apertura es el 23 de marzo, pero la Convocante en su pagina oficial publico que en
fecha 12 de marzo ya empezaron a implementar dicha consultoría, por favor si pueden aclarar para que los ´potenciales
oferentes no pasemos malos ratos en ir a perder nuestro tiempo., gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 12-10-2023

procesado
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